
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ» 

 НАКАЗ №1-234 

м. Київ             „__05_„ _______09___2013р. 

 

 

Про проведення освітнього заходу «Школа студентського 

самоврядування 2013» 

____________________________________________________________________ 
 

 

З метою організації культурного відпочинку студентів, підвищення їх 

інтелектуального та культурного рівня, виховання загальнолюдських цінностей 

та підвищення почуття патріотизму у студентів НТУУ «КПІ», 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести з 20 по 22 вересня 2013 року освітній захід «Школа 

студентського самоврядування 2013». 

2. Проректору Новікову О. М. та голові Студентської ради НТУУ «КПІ» 

Гусаку М. Ю. (за згодою) забезпечити виконання програми заходу 

(Додаток 1) 

3. Голові Студентської ради НТУУ «КПІ» Гусаку М. Ю. (за згодою) 

провести реєстрацію учасників школи відповідно до заявочної 

документації до 16 вересня 2013 року (Додаток 2). 

4. Проректору з адміністративно-господарської роботи Ковальову П. В. 

забезпечити перевезення учасників освітнього заходу «Школа 

студентського самоврядування 2013» в СОТ «Політехнік». 

5. Директору СОТ «Політехнік» Кучерявому І.П. та голові Студентської 

ради НТУУ «КПІ» Гусаку М. Ю. (за згодою) організувати освітній захід 

«Школа студентського самоврядування 2013» в СОТ «Політехнік». 

6. Директору студмістечка НТУУ «КПІ» Іщенку О.А. забезпечити 

проживання учасників освітнього заходу «Школа студентського 

самоврядування 2013» в СОТ «Політехнік». 

7. Проректору Варламову Г. Б. забезпечити охорону громадського порядку 

під час проведення освітнього заходу «Школа студентського 

самоврядування 2013» в СОТ «Політехнік». 

 



8. Начальнику департаменту економіки і фінансів, головному бухгалтеру 

Субботіній Л.Г. забезпечити фінансування відповідно кошторису витрат 

(Додаток 3). 

9. Прес-секретарю НТУУ «КПІ» Десятову О.М. (за згодою) провести роботу 

для забезпечення інформаційної підтримки заходу. 

10. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Новікова О. М. 

 
 

РЕКТОР                                                                       М.З. ЗГУРОВСЬКИЙ 

  



 

 

Проект наказу вносить 

 

 

Проректор             О. М. Новіков 

 

тел.: 236-49-44 

 

 

Погоджено:  
 

Перший 

проректор             Ю.І Якименко 

 

 

Проректор                         Г.Б. Варламов 

 

 

Проректор                            П. В. Ковальов 

 

 

Директор  

студмістечка                         О.А.Іщенко 

 

 

Начальник ДЕФ         Л.Г. Субботіна 

 

 

Начальник ВКД      Л.П. Андрейчук 

 

 

Голова СР                             М. Ю. Гусак 

 

 

Начальник         А.М. Бежевець 

юридичної служби 

 

 

 

 

 

 

        Розрахунок розсилки: 

ДП № _____      1 – Перший проректор 

Надруковано в 4 примірниках   2 – Канцелярія 

на 1 арк. кожний      3 – ДНВР 

        4 - ДЕФ 

          

         

т.99 – 28        

Дата 29.08.2013р. 



Додаток 1 

 

«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

 

Ректор Національного технічного 

університету України 

«Київський політехнічний 

інститут» 

 

_____________ М.З. Згуровський 

 

«_____» _____________ 2013 р. 

 

План проведення освітнього заходу «Школа студентського 

самоврядування 2013» 

 

20 вересня, п’ятниця: 

16:00 – виїзд в СОТ «Політехнік»; 

19:30-20:30 – вечеря; 

21:00 – знайомство учасників. 

 

21 вересня, субота: 

9:00 – сніданок; 

10:00-13:30 – робота в групах та секціях; 

14:00 – обід; 

15:00-18:30 – тренінги та робота в групах; 

19:30 – вечеря; 

20:30-21:30 – підсумковий семінар; 

 

22 вересня, неділя:  

9:30 – сніданок; 

10:30-13:00 – робота в групах та секціях; 

13:30 – обід; 

14:00 – від’їзд з СОТ «Політехнік». 

 

 

 

 

Проректор                                                                                       О. М. Новіков 

 

 

Голова Студентської ради НТУУ «КПІ»                                     М. Ю. Гусак 



Додаток 2 

 

«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

Ректор Національного технічного 

університету України 

«Київський політехнічний 

інститут» 

 

_____________ М.З. Згуровський 

 

«_____» _____________ 2013 р. 

 

Анкета учасника 
Контактна інформація 

ПІБ  

Факультет, група  

Посада в СР 

факультету 

 

E-mail  

Контактний 

телефон 

 

Участь у Школі 

Чому ти хочеш 

прийняти участь в 

Школі? 

 

Обери секцію, в 

який бажаєш 

приймати участь 

 Проектний менеджмент 

 Робота з командою 

 Планування роботи та координація роботи організації 

 Мотивація та цілепокладання 

Які конкретні 

знання та навички 

ти хочеш отримати 

в рамках обраної 

секції? 

 

Як ти збираєшся 

використовувати 

отримані знання та 

навички? 

 

Чи приймав участь 

у подібних 

проектах раніше? 

В яких? 

 

Побажання 

Які в тебе є 

побажання до 

оргкомітету або 

команди тренерів? 

 

 

Голова Студентської ради НТУУ «КПІ»                                        М. Ю. Гусак 

 



Додаток 3 

«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

Ректор Національного технічного 

університету України 

«Київський політехнічний 

інститут» 

_____________ М.З. Згуровський 

 

«_____» _____________ 2013 р. 

 

 

К О Ш Т О Р И С 

 

передбачених витрат на проведення 

освітнього заходу «Школа студентського самоврядування 2013» 

 

№ Стаття витрат Сума Фінансування 

1. Транспорт 3200 НТУУ«КПІ» 

2. Реквізити для заходу 650 Спонсори 

3. Проживання в СОТ «Політехнік» 5000 НТУУ«КПІ» 

Разом 8850  

 

 

Проректор О. М. Новіков 

 

 

Начальник ДЕФ                                                                                    Л.Г. Субботіна 

 

 


